
IČO

Žádám proto o vrácení (ponechte jen jednu možnost):

V ..................... dne: .....................................

Podpis

Zakroužkujte A nebo B podle toho co chcete vrátit

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze do 14 dnů 

ode dne doručení odstoupení od smlouvy, do momentu pokud mu není dodáno zboží, nebo neprokážu zaslání 

tohoto zboží.

Jméno a Příjmení

Požadovaná hodnota pro vrácení:

Číslo účtu IBAN na vrácení peněz:

A. plné hodnoty faktury (veškeré fakturované zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)

nebo

B.částečné hodnoty faktury (pouze určitá část ze zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)

Položky vráceného zboží počet kusu

Doručení zboží:

Objednávka číslo

Datum objednání zboží:

Číslo faktúry:

Datum převzetí zboží:

Tímto Vám sděluji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy.

Předmět smlouvy byl zakoupen prostřednictvím internetové stránky: www.nobio.cz

Email

Název firmy / pokud byl nákup na firmu / 

Telefonné číslo

Město a PSČ

Kupujíci

Jméno a Příjmení

Ulice

Email nobio@nobio.cz

Město a PSČ Trenčín 91105

DIČ 2120995547

Telefonní číslo 420 227 272 787

Krajina Slovensko

52304663

Ulice Zlatovská 1326

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku

•	V souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku

Prodávajíci

Obchodní název Nobio s.r.o

mailto:nobio@nobio.cz
mailto:nobio@nobio.cz
mailto:nobio@nobio.cz
mailto:nobio@nobio.cz
mailto:nobio@nobio.cz
mailto:nobio@nobio.cz

